



منافقه مزایه



تصفیه خانه هفتم با ظرفیت پنج مترمکعب در ثانیه با هدف تأمین آب شرب نواحی جنوب شهر تهران و شهرهای جنوب شرقی استان تهران با حضور مسؤولان کشوری امروز به بهره برداری می رسد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران اظهار داشت: بهره برداری از این پروژه دو میلیون نفر از جمعیت مناطق قیام داشت، خاورشهر، خاوران، نازی آباد، شوش، یافت آباد، پاکدشت، ورامین، قرچک، باقرآباد و خیرآباد را...

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب تهران خبر داد

بهره برداری از تصفیه خانه هفتم آب شرب پایتخت؛ امروز

تمهیدات وزارت صمت برای کاهش قیمت ورق فولادی

معاون امور معادن و صنایع معدنی وزارت صنعت، معدن و تجارت در خصوص شیوه تأمین ورق های فولادی مورد نیاز صنایع کوچک و متوسط کشور گفت: در این خصوص چند اقدام همزمان مورد توجه بوده است که از جمله آن می توان به افزایش تعداد عرضه ورق فولادی در بورس کالا از دو مورد در ماه به چهار مورد که به عبارتی هر هفته بالغ بر ۷۰ هزار تن ورق گرم به بازار تزریق می شود و همچنین حدود ۶۵ هزار تن ورق سرد کف در طول ماه در دو مقطع عرضه می شود.

صفحه ۶

در یکسال گذشته محقق شد

جذب ۳۱۳ میلیارد تومان در بازار اکوسیستم نوآوری ایران

صفحه ۲



رمز دوم ایستا (رمز دوم فعلی کارت های بانکی) از سه شنبه (امروز) در بانک ها و مؤسسات اعتباری به طور قطع می شود و فقط رمز دوم پویا (یکبار مصرف) قابل استفاده است. به گزارش ایسنا، طبق اعلام بانک مرکزی انجام خریدهای اینترنتی بدون حضور کارت تا سقف مجموع یک میلیون ریال برای هر کارت در هر ۲۴ ساعت با رمز دوم ایستا قابل انجام است.

صفحه ۷

خرید مجازی فقط با رمز پویا

رمز دوم ایستا به طور رسمی پایان یافت

نائب رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی تهران

دولت برای اجرای طرح های پتروشیمی تسهیلات در نظر بگیرد

نائب رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی تهران گفت: شرکت های توانمند ایرانی آمادگی دارند تا در مسیر توسعه صنعت پتروشیمی ایران همگام با دیگر بخش ها نقش آفرین باشند. به گزارش منافقه مزایه، بهزاد محقق، نائب رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی تهران، صنعت پتروشیمی را پیشرو در توسعه صنعتی کشور دانست و گفت: همکاری میان دولت، مجلس و بخش خصوصی برای تکمیل زنجیره ارزش در این صنعت ارزش آفرین برای پیشبرد هدف گذاری های انجام شده ...

صفحه ۲



ارائه دهنده خدمات تخصصی مشاوره- وکالت - ظرفیت سازی در حوزه بازرگانی

۰۲۱-۸۸۴۹۰۳۶۶
https://clc2int.com
info@clc2int.com

شیوع آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان و نیوکاسل جدی شد

منطقه شکار ممنوع در میانکاله و کل شرق استان مازندران



نزدیک نشوند و در صورت مشاهده لاشه این موضوع را فوری به اداره دامپزشکی منطقه اطلاع دهند. مردم منطقه برای حفظ سلامت خود از خرید و مصرف هر گونه لاشه پرندگان لاشه پرندگان، در این منطقه شکار پرندگان ممنوع اعلام و کلیه مجوزهای شکار باطل شد. همچنین فعالیت بازار عرضه پرندگان مهاجر در فریدون کنار نیز متوقف شده است. به لاشه پرندگان نزدیک نشوید

مدیریت حیات وحش سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به اینکه سایر آزمایش ها در خصوص بیماری های باکتریایی و مسمومیت ها در حال بررسی است، گفت: از زمان مشاهده لاشه پرندگان، در این منطقه شکار پرندگان ممنوع اعلام و کلیه مجوزهای شکار باطل شد. همچنین فعالیت بازار عرضه پرندگان مهاجر در فریدون کنار نیز متوقف شده است. به لاشه پرندگان نزدیک نشوید

شهاب الدین منتظمی، مدیر کل دفتر مدیریت حیات وحش سازمان حفاظت محیط زیست از منطقه شکار ممنوع در میانکاله و کل شرق استان مازندران خبر داد. وی ضمن بیان اینکه تیمی تخصصی از سازمان حفاظت محیط زیست به منطقه میانکاله برای بررسی علت تلف شدن پرندگان مهاجر اعزام شده است، اظهار کرد: نگرانی ما از بابت شیوع آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان و نیوکاسل بود که براساس نمونه برداری های انجام شده شیوع این دو بیماری منتفی است. مدیر کل دفتر

گروه اجتماعی | منافقه مزایه

روزی نیست که خبر شکار غیرقانونی پرندگان به گوش نرسد و لذت شکار برای شکارچیان آنقدر زیاد است که انگار تا شکار نروند خواب راحت ندارند! مناطق شمالی کشورمان نیز به دلیل وجود منابع طبیعی همچون دریا، تالاب، جنگل و از همه مهم تر آب و هوای خوب محل اصلی تجمع شکارچیان است و تاکنون هیچ قدرتی نتوانسته از شکار غیر مجاز جلوگیری کند. سازمان محیط زیست نیز تاکنون به رغم تلاش هایی که برای جلوگیری از شکار غیرقانونی داشته، هنوز نتیجه قطعی نگرفته است و شکار غیرقانونی همچنان ادامه دارد. حال خبر رسیده که شیوع آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان و نیوکاسل شاید بتواند از شکار بی رویه پرندگان جلوگیری کند! بنابر اعلام مسؤولان ارشد سازمان محیط زیست تاکنون بیش از پنج هزار پرنده مهاجر تنها در میانکاله به دلیل شیوع همین بیماری کشته شدند.

آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان و نیوکاسل

آنفلوآنزای پرندگان گونه ای از بیماری ویروسی است که توسط پرندگان به انسان سرایت می کند و سلامتی افراد مختلف را به خطر می اندازد. بیماری نیوکاسل نیز یک بیماری ویروسی است این بیماری اولین بار در سال ۱۹۲۶ در نیوکاسل انگلستان تشخیص داده شد. نیوکاسل یکی از مهم ترین بیماری های پرندگانی است که به صورت صنعتی و متمرک پرورش داده می شوند و گله های بسیاری از جوجه های گوشتی در صورت عدم واکسیناسیون با این بیماری درگیر می شوند. این بیماری در سال ۱۳۲۹ در ایران شناسایی شده است.

بیماری مشترک انسان و حیوان!

این بیماری بین انسان و حیوان مشترک می باشد و می توان گفت کسانی که با این پرندگان بیمار به نوعی در ارتباط هستند قابل انتقال می باشند این ارتباط می تواند به صورت مستقیم با پرندگان زینتی و یا فرآورده های طیور و حتی ترشحات و گوشت مرغ انتقال یابد و علائم این بیماری در انسان به صورت ریختن اشک از چشم، بی خوابی و سرگیجه است و قابل درمان می باشد.

منطقه شکار ممنوع

حال با مرگ بیش از پنج هزار پرنده مهاجر در میانکاله،

ورود بیش از ۸ میلیون گردشگر از ابتدای سال جاری به کشور

معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی و گردشگری گفت: در ۱۰ ماهه گذشته، هشت میلیون و ۸۷۰ هزار نفر گردشگر وارد کشور شدند و در دو ماه آینده قطعاً این تعداد افزایش چشمگیری خواهد داشت. به گزارش فارس، ولی. تیموری، معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی و صنایع دستی کشور در آیین رونمایی طرح پوستر سیزدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری و سی وسومین نمایشگاه ملی صنایع دستی اظهار داشت: کشور ما دارای ظرفیت های بسیاری در حوزه گردشگری است و از خیلی از کشورها با عنوان گردشگر وارد کشور ما می شوند تا مردم ما را ببینند. تیموری گفت: اتفاق های تلخی در ماه گذشته اتفاق افتاد، ولی نیاز است که ما به صنعت گردشگری همچنان توجه ویژه ای داشته باشیم و البته بعضی وقت ها اتفاق هایی رخ می دهد که خارج از اراده ماست و آنچه که مهم است، تلاش ما برای برگشتن به توسعه گردشگری است. معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی و صنایع دستی کشور بیان داشت: بخش دولتی و خصوصی در کنار هم باید از تمامی ظرفیت های موجود استفاده کنند تا به توسعه گردشگری در کشور برسیم. وی با تأکید بر اینکه ظرفیت های گردشگری در کشور بسیار بالاست، گفت: اخیراً هم شنیده اید که ولیعهد کشوری دیگر اعلام کرده است که عاشق ایران است و ملت ما ملت هستند در تاریخ اثر گذار بوده اند. بنابراین ما با برگزاری این نمایشگاه به دنبال ریکاری و ترمیم صنعت گردشگری هستیم. تیموری گفت: به عنوان مثال در کشوری که یک سونامی اتفاق می افتد، نمایشگاه بین المللی را برگزار می کنند تا اعلام کنند که آن کشور همچنان مقصد گردشگری است. معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی و صنایع دستی کشور تأکید کرد: این نمایشگاه بین المللی در روز ۲۳ بهمن ماه افتتاح خواهد شد و قطعاً با طیفی از مهمانان از استان ها و کشورهای مختلف مواجه خواهیم بود و ما آمادگی لازم را برای میزبانی داریم. وی تأکید کرد: اخیراً هم اتحادیه اروپا اعلام کرده است که آسمان ایران امن است و گام دوم در ترمیم یک تصویر آسیب دیده این است که از جاذبه های خیره انگیز تلخ گذشته دوری کنیم. تیموری بیان داشت: قطعاً ما بروی اطمینان سازی کار می کنیم و برنامه هایی داریم و از ابتدای هفته جاری، اقدامات خود را برای ترمیم شرایط گذشته آغاز کردیم. معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی و صنایع دستی کشور گفت: قطعاً صنعت گردشگری ما ویژگی هایی دارد که در تلاطم امواج نیز پیش می رود! سال گذشته هفت میلیون و ۸۰۰ هزار نفر گردشگر خارجی داشته ایم



که نسبت به سال قبل آن بیش از ۵۲ درصد افزایش داشته است و در ۱۰ ماهه امسال نیز هفت میلیون و ۸۷۰ هزار نفر گردشگر وارد کشور شده اند و در این دو ماه هر چقدر گردشگر وارد شود، میزان رشد آن نسبت به سال گذشته است. وی گفت: ما انتظار همکاری از نمایندگان مجلس نیز در این خصوص داریم و اخیراً نیز بحث مالیات از گردشگران را پیگیری کردیم نهایتاً مالیات جدیدی را برای خروج از کشور وضع نکردند و همان اخذ عوارض است، چرا که ما به دنبال آن هستیم که صنعت گردشگری را در کشور رونق بدهیم. تیموری بیان داشت: خبر خوب دیگر این است که با پیگیری های صورت گرفته، کانون انجمن های صنفی راهنمایان سراسر کشور، بیمه راهنمایان خواهند شد. معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی و صنایع دستی کشور گفت: همه ما باید در داخل کشور همراه شویم و عزم جدی داشته باشیم و با قدرت جلو برویم تا بتوانیم صنعت گردشگری را توسعه دهیم و قطعاً این صنعت یک مزیت مطلق برای کشور است. وی گفت: اخیراً هم دولت استرالیا مبلغ هنگفتی را برای توسعه گردشگری در کشور اختصاص داده است، چرا که درآمدهای سرشار این کشور از حوزه گردشگری کسب می کند. تیموری بیان داشت: کشور ما ۸۰ میلیون نفر جمعیت دارد که اگر کل این جمعیت در جریان گردشگری باشند، قطعاً اتفاق های خوبی پیش خواهد آمد.

فرانید بزرگرای منافقه مزایه ۲۰ کام

فروش مستقیم از طریق سایت روزنامه

www.monaghesatiran.ir

یا از طریق تماس با دفتر روزنامه ۰۲-۸۸۴۷۵۷۹۰

منتشر شد

تعداد محدود است



شناسایی خطرناک‌ترین بدافزار
سیستم عامل مک

شرکت کاسپراسکای از شناسایی خطرناک‌ترین بدافزار طراحی شده برای حمله به سیستم عامل مک ایل خبر داده که فعالیت خود را از سال ۲۰۱۹ آغاز کرده است. به گزارش مهر به نقل از آسین ایچ، کاسپراسکای اعلام کرده که بدافزار Shlayer خطرناک‌ترین بدافزاری است که در یک سال اخیر برای حمله به رایانه‌های مک طراحی شده و از هر ۱۰ رایانه مک بررسی شده توسط کاسپراسکای یکی آلوده به این بدافزار بوده است. بدافزار یادشده که یک تروجان است، پس از انتشار وب‌سایت‌های مختلف را هم آلوده می‌کند و در یک بازه زمانی حتی سایت ویکی پدیا را نیز آلوده کرده بود. از همین رو کاربرانی که به ویکی پدیا و دیگر سایت‌های آلوده شده مراجعه می‌کردند، شاهد آلودگی رایانه‌های مک خود بودند. Shlayer به طور مخفیانه بر روی رایانه‌های مک نصب شده و بعد از نمایش انبوهی از آگهی‌ها و جمع‌آوری و سرقت اطلاعات خصوصی کاربران و به خصوص تاریخچه استفاده افراد از مرورگرهای اینترنتی تلاش می‌کند به دیگر رایانه‌های مک نیز نفوذ کند. براساس برآوردهای کاسپراسکای میزان آلودگی رایانه‌های مک به تروجان Shlayer از ۱۰ درصد در ابتدای سال ۲۰۱۹ به ۹۹٫۲۸۸ درصد در نوامبر سال ۲۰۱۹ افزایش یافت. این تروجان بدافزارهای نمایش آگهی‌های تبلیغاتی ثالثی را نیز بر روی رایانه‌های مک نصب می‌کند که از جمله آنها می‌توان به Cimpli و Bnodlero، Geonei، Pirrit اشاره کرد.

بازار فروش موبایل هند، آمریکا را
بلعید!

در حال حاضر بازار گوشی‌های هوشمند در هند بازار فروش بزرگ‌تری نسبت به ایالات متحده آمریکا به شمار می‌رود. به گزارش ایسنا، کارشناسان و تحلیلگران فعال در مؤسسه تحقیقاتی کانترپوینت به تازگی برآوردهای اعلام کرده‌اند که بازار فروش گوشی‌های هوشمند در هند موفق شده است از بازار ایالات متحده آمریکا سبقت بگیرد و جایگاه نخست در فروش این محصولات را به خود اختصاص دهد. براساس تازه‌ترین اخبار و گزارش‌های منتشر شده در وب‌سایت engadget، هند با فروش ۱۵۸ میلیون دستگاه گوشی هوشمند در سال ۲۰۱۹ میلادی توانسته عنوان نخستین و بزرگ‌ترین بازار فروش موبایل در جهان را به خود اختصاص دهد و بدین ترتیب از ایالات متحده آمریکا که سال‌ها در جایگاه نخست جای گرفته بود، سبقت بگیرد. به عقیده این کارشناسان و تحلیلگران، این امر به علت ورود و سلطه شرکت‌های تولیدکننده موبایل چینی در بازار هند به وجود آمده است و موجب شده بسیاری از افرادی که توانایی بالایی در خریداری و استفاده از گوشی‌های هوشمند نداشتند نیز با توجه به قیمت‌های پایین و عرضه گوشی‌های مقرون به صرفه چینی در هند به سمت وسوی تهیه و خریداری این محصولات روی آورده‌اند و بدین ترتیب بازار فروش موبایل در هند به میزان قابل توجهی افزایش یافته است.

نطق پیش از دستور!

چقدر خوب است این مرحله تأیید صلاحیت‌ها، اصلاً چقدر این زمان بین تأیید، تانتخایات خوب است! برای برخی وکیل‌المله‌های محترم که عالی است، حال و هوایی دارند این عزیزان مردم دوست، منتقد اشتباهات، دلسوز، قهار در سخنرانی و پرکار و پر تلاش، آنقدر انرژی مضاعف می‌گیرند که کل سه سال و نیم گذشته را در ۴۰، ۳۰ روز جبران می‌کنند، همه نطق‌های پیش از دستور به جانیاورده را، حضور در بین مردم را، حمایت از بازنشسته و کارگر و ورزشکار را، همسویی با دانش، دانشجو و فعال اجتماعی را، خدا خیرشان دهد که فردای ما با این و کلای گرانمایه، بهتر از بهتر می‌شود و ملت با خیال راحت به زندگی خود می‌رسند زیرا که نماینده‌های واقعی آنها در مجلس شورا به ریز و درشت انتظارات و مشکلات و دغدغه ایشان آگاه است و نمی‌گذارد اب در دلشان تکان بخورد!

هرچه هست، مشکل از آن صندلی سبز چرمین است، خیلی زود تب تند را به عرق می‌نشانند، چوری باب محبت و دوستی را بس می‌کند که دل هر آدم صاحب‌دلی را می‌برد، شیفته‌اش می‌شوی، وابسته و دلبسته، شیدای به معشوق رسیده، گم شده یافت شده، هر چه بگویم کم است از شعیده این فتنه هزار فسون! مبارک باشد بر آن برخی‌ها، چشم‌شان روشن، قدوم‌شان سبز، جلوس‌شان پایدار، آرامش و سکوت، بین‌الطرفینی‌شان مستدام و علی‌السویه بودن‌شان برقرار! هوشنگ خان (خود خودمان را می‌گویم)، اساساً قلب رئوف و مهربانی دارد، راضی نیست از بعضی‌ها و هم آن جدیدالتأییدها (صفر کیلومترها) در این یک ماه و اندی آنقدر خون دل بخورد، اینقدر به زحمت بیفتند و اینقدر به این طرف و آن طرف سفر کنند، سر بکشند، بشوند، از روی مهدلی با تأسف سر تکان بدهند، چشم، حتماً بگویند و هر زینه بدهند و قول و قرار بگذارند!

اما آنچه مشهود است، حسن تکلیف و وظیفه، در خواست بزرگان و دلسوزان، نوع دوستی و کسب رضای خلق و میل به خدمت، جای تردیدی برای این عزیزان باقی نگذاشته است و اگر هم تردیدی داشتند، دیگر تاب مقاومت در برابر خواسته مردم و حسن وظیفه و عطش خدمت و اصرار بر بزرگان، نداشته‌اند و بنابراین علی‌رغم میل باطنی ولی با انگیزه‌های مضاعف و سرشار! عزم خود را جزم کرده‌اند که گوی سبقت از رقیبان برزند و بر آن یک خدمت جلوس نمایند.

حرفی نیست، فقط از این حقیر سرا با تقصیر بشنود که، لاقل در بیان شور و احساسات و همدلی و نقد و مطالبه‌گری پیش از انتخابانی، آنقدر همت کار نرود و یک خلاصی هم برای جاخلی دادن و دور زدن و تعدیل و مصلحت و نگذاشتند و اینگونه مقولات واجبه، بگذارند تا خدای ناخواسته دچار تنش جدی در حرف و عمل نشود و تداخل مزاج صورت نگیرد و پیش خلق و خالق، خیلی سر به زیر نشود!

هوشنگ خان

رئیس هیأت عامل صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری با پیش‌بینی اینکه در آینده نزدیک ابزارهای سرمایه‌گذاری در صندوق نوآوری، جایگزین ابزار وام و تسهیلات شود، از جذب ۳۱۳ میلیارد تومان سرمایه به بازار اکوسیستم نوآوری کشور در یک‌سال گذشته خبر داد. به گزارش ایرنا، علی وحدت در نشست هیأت عامل صندوق نوآوری و شکوفایی که با حضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در عمارت کلاهدرنگی این وزارتخانه همراه بود، در سخنانی ضمن تشریح عملکرد یک سال گذشته این صندوق اظهار کرد: در یک سال گذشته آمار صدور ضمانتنامه برای شرکت‌های دانش‌بنیان رشد قابل توجه ۲۳ برابری نسبت به عملکرد کل صندوق داشته است. وی افزود: در زمینه مطالبات و اخواستی نیز با وصول مطالبات و اعمال فرآیندهای نظارتی، نسبت مطالبات غیر جاری از ۱۵ به هشت درصد کاهش یافته است. وحدت، شرکت‌های دانش‌بنیان در حوزه ICT را بیشترین متقاضیان صندوق نوآوری و شکوفایی عنوان کرد و در مورد مدل‌های سرمایه‌گذاری در صندوق نوآوری گفت: به طور متوسط ۴۰ درصد از عملکرد صندوق نوآوری و شکوفایی در زمینه تسهیلات و صدور ضمانتنامه در حوزه شرکت‌های دانش‌بنیان فعال در زمینه فناوری اطلاعات و ارتباطات است.

وی با بیان اینکه، در زمینه سرمایه‌گذاری سه مدل برای مشارکت صندوق در سرمایه‌گذاری وجود دارد افزود: یک مدل سرمایه‌گذاری با صندوق پژوهش و فناوری، دیگری مشارکت در ایجاد صندوق‌های جسورانه بورسی و در نهایت مشارکت در تأسیس صندوق پژوهش و فناوری است. رئیس هیأت عامل صندوق نوآوری و شکوفایی ادامه داد: برای چرخه عمر شتاب‌دهنده‌ها و شرکت‌های دانش‌بنیان نیز ابزارهایی طراحی و تدوین شده است تا در هر مرحله در کنار اکوسیستم نوآوری باشیم.

وی ضمن اشاره به رفع مشکل تأمین مالی شرکت‌های بزرگ از طریق انتشار صکوک نوآوری خاطر نشان کرد: شرکت‌هایی که به مبالغ بالای ۱۰۰ میلیارد نیاز داشته باشند با توافقی که در بورس وجود دارد می‌توانند در بورس، اوراق نوآوری عرضه کنند و نقش صندوق در این زمینه به عنوان ضمانت و از طریق بانک‌های عامل خواهد بود.

وحدت درخصوص بیمه سرمایه‌گذاری که در سال آینده بهره‌برداری می‌شود نیز اظهار کرد: برای جذب سرمایه‌گذاران نوآوری و شکوفایی نیز بیان کرد: خدمات مختلفی در حوزه نوآیندسازی یا رویکرد توسعه بازار در صندوق نوآوری



ابزار قابل انجام است. وی درخصوص میزان جذب سرمایه در اکوسیستم نوآوری در سال گذشته نیز اظهار کرد: در یک سال گذشته حدود ۳۱۳ میلیارد تومان سرمایه به بازار اکوسیستم نوآوری جذب شده است و پیش‌بینی می‌کنیم که در آینده نزدیک ابزارهای سرمایه‌گذاری در صندوق جایگزین ابزار وام و تسهیلات شود.

وحدت در تشریح خدمات نوآیندسازی و توسعه بازار شرکت‌های دانش‌بنیان به عنوان خدمات بلاعوض صندوق نوآوری و شکوفایی نیز بیان کرد: خدمات مختلفی در حوزه نوآیندسازی یا رویکرد توسعه بازار در صندوق نوآوری

وجود دارد که شامل صدور استانداردهای معتبر، حضور در نمایشگاه‌های داخلی و خارجی، اعزام و پذیرش هیأت تجاری، حفاظت از مالکیت معنوی و برگزاری رویدادهای تخصصی و شبکه‌سازی است.

رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری ادامه داد: با ابزارهای نوآیندسازی این صندوق، ۹۵۲ شرکت در ۱۱۲ نمایشگاه داخلی شرکت کرده‌اند.

وی درخصوص خدمات گزنت شرکت‌های دانش‌بنیان نیز یادآور شد: یکی از ابزارهای حمایتی صندوق که به تازگی در لیست ابزارهای خود قرار گرفته است، تخصیص کمک هزینه تحقیق و توسعه است که شرکت‌های دانش‌بنیان در کنار یک گروه تحقیقاتی می‌توانند از این خدمات استفاده کنند.

وحدت خاطر نشان کرد: ما در صندوق نوآوری و شکوفایی ادعا می‌کنیم که دارای ابزارهای متنوع و کارآمد برای حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان هستیم که فعالان این اکوسیستم می‌توانند از آنها استفاده کنند و برای توسعه فناوری‌های آینده، زمینه همکاری مشترک بین صندوق نوآوری و شکوفایی و وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات در حوزه‌های مختلف مانند علوم شناختی، هوش مصنوعی، داده‌های حجیم، اینترنت اشیا و موارد دیگر وجود دارد. وی در ادامه خطاب به وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، گفت: پروژه‌های ساخت داخل که در اولویت وزارت ارتباطات قرار دارد را به صندوق نوآوری و شکوفایی اعلام کنید تا با ابزارهای متنوع صندوق، تأمین مالی شوند.

در نشست هیأت عامل صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری با وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات همچنین مدل سرمایه‌گذاری خطرپذیر در طرح تأمین، راه‌اندازی، بومی‌سازی و نگهداری زیرساخت‌های دریافت تصاویر ماهواره‌ای به عنوان نمونه‌ای از مدل هم‌سرمایه‌گذاری صندوق نوآوری و شکوفایی با وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات تشریح شد.



قیمت خرید اطلاعات از گوگل؛ هر احضاریه ۴۵ دلار!

میلیون دلار دریافت می‌کند. دامنه اصلی این سایت در اوت ۲۰۱۱، ۱۶۵ میلیون بار بازدید شده‌است.

ترتیب قرار گرفتن نتایج جستجوی گوگل بستگی به عملی به نام رتبه صفحه صفحه دارد. جستجوی گوگل با به کار بردن عملکردهای جبر بولی مانند شمول و عدم شمول گزینش‌های زیادی را برای کاربران قابل تنظیم کرده‌است.

الگوریتم گوگل در مارس ۲۰۱۱ تغییر یافت و به محتویات با کیفیت بالاتر وزن بیشتری داد.

سرویس جستجوگر گوگل در تاریخ سوم مهرماه سال ۱۳۹۱ در ایران به مدت کوتاهی فیلتر شد. دبیر کارگروه مصادیق محتوای مجرمانه علت این کار را گزارش‌های مردمی و عدم همکاری گوگل برای حذف کلیبی که در آن به پیامبر مسلمانان توهین شده بود بیان کرد.

منابع: خبرگزاری مهر؛ دیجیتال ترندز؛ روزنامه نیویورک تایمز؛ ویکیپدیا

جستجوی خود دارد تا کاربران بتوانند هر موضوع دلخواهشان را با استفاده از کلمات کلیدی و عملکردها جستجو کنند. علی‌رغم محبوبیتی که این نوع جستجو دارد، توسط سازمان‌های زیادی مورد انتقاد گرفت. در سال ۲۰۰۳ نیویورک تایمز از گوگل شکایت کرد و ادعا می‌کرد که ذخیره محتویات سایت‌ها نوعی تخلف در حق تکثیر محسوب می‌شود.

یکی دیگر از سرویس‌های بحث‌برانگیز گوگل، گوگل بوکز بود. کمپانی شروع به اسکن کتاب‌ها کرد و آن‌ها را به صورت محدود آپلود نمود و نسخه کامل‌ها کتاب‌هایی که اجازه داده می‌شد را به موتور جستجوی جدید خوب برای کتاب‌ها اختصاص داد. انجمن نویسندگان که شامل ۸۰۰ نویسنده آمریکایی بود در سال ۲۰۰۵ در دادگاه نیویورک شکایتی علیه این سرویس جدید گوگل کردند، گوگل پاسخ داد که این سرویس با قوانین حق تکثیر مربوط به کتاب‌ها سازگار است. سرانجام گوگل در سال

دریافت کند، اما به طور معمول شرکت‌های بزرگ فناوری برای انتقال اطلاعات هیچ هزینه‌ای دریافت نمی‌کنند.

از سوی دیگر برخی کارشناسان ادعا می‌کنند عملکرد گوگل برای درآمدزایی از جست‌وجوهای پلیس چندان جالب نیست. با این وجود برخی دیگر از کارشناسان معتقدند دریافت هزینه سبب می‌شود سازمان‌های

مجری قانون جست‌وجوهای وسیع درباره کاربران را محدود کنند.

گوگل در گزارش شفافیت خود به درخواست دسترسی به اطلاعات کاربران اشاره کرده بود.

این شرکت طی دهه گذشته شاهد افزایش درخواست‌ها بوده است. به طوری که در سال ۲۰۱۹ میلادی درخواست دسترسی به اطلاعات بیش از ۱۶۰ هزار کاربر را دریافت کرده است.

گوگل میلیاردها صفحه وب در فهرست

مناقصه

شماره ۴۳۸۰/۱۱

نوبت دوم



فرماندهی فنی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد ۴ دستگاه رادار سطحی سمیراد مگنترونی و ۳ دستگاه رادار سطحی سمیراد سالیاد را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.

لذا از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌شود جهت دریافت اوراق شرایط و مشخصات مناقصه با در دست داشتن معرفی نامه و فیش واریزی به مبلغ ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال به حساب شماره ۶۱۵۸۸۰۰۱۴۲۶۱۱ نزد بانک سپه کوهک به نام تجمیع عواید نداجا از ساعت ۰۹:۰۰ الی ۱۲:۰۰ مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۲ الی ۱۳۹۸/۱۱/۱۳ به مدیریت مالی این فرماندهی واقع در میدان رسالت، انتهای خیابان نیروی دریایی، پادگان کوهک فرماندهی فنی نداجا، مدیریت مالی مراجعه و تا پایان وقت اداری روز ۱۳۹۸/۱۱/۲۳ نسبت به تحویل مدارک اقدام نمایند.

تبصره ۱- شرکت در مناقصه مستلزم داشتن گواهی نامه سمت می‌باشد.

تبصره ۲- هزینه چاپ آگهی مناقصه به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

تلفن تماس: ۷۳۹۵۳۲۹۸، فکس: ۷۷۲۲۸۶۱۶

مناقصه

شماره ۴۳۸۰/۱۰

نوبت دوم



فرماندهی فنی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد ۴ دستگاه موتور MTU 4000P81 به همراه گیربکس مورد نیاز شناور را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.

لذا از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌شود جهت دریافت اوراق شرایط و مشخصات مناقصه با در دست داشتن معرفی نامه و فیش واریزی به مبلغ ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال به حساب شماره ۶۱۵۸۸۰۰۱۴۲۶۱۱ نزد بانک سپه کوهک به نام تجمیع عواید نداجا از ساعت ۰۹:۰۰ الی ۱۲:۰۰ مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۲ الی ۱۳۹۸/۱۱/۱۳ به مدیریت مالی این فرماندهی واقع در میدان رسالت، انتهای خیابان نیروی دریایی، پادگان کوهک فرماندهی فنی نداجا، مدیریت مالی مراجعه و تا پایان وقت اداری روز ۱۳۹۸/۱۱/۲۳ نسبت به تحویل مدارک اقدام نمایند.

تبصره ۱- شرکت در مناقصه مستلزم داشتن گواهی نامه سمت می‌باشد.

تبصره ۲- هزینه چاپ آگهی مناقصه به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

تلفن تماس: ۷۳۹۵۳۲۹۸، فکس: ۷۷۲۲۸۶۱۶



چارچوب نظری تهیه صورت‌های مالی تلفیقی در بخش عمومی

غریبه اسماعیلی کیا
استادیار دانشگاه ایالام

استاندارد بین‌المللی حسابداری بخش عمومی شماره ۶ با عنوان «صورت‌های مالی تلفیقی و جداگانه» از سال ۲۰۰۸ جایگزین استاندارد «صورت‌های مالی تلفیقی و حسابداری برای واحدهای اقتصادی تحت کنترل» شد. این استاندارد از استاندارد بین‌المللی حسابداری شماره ۲۷ (IAS 27) (تلفیق در بخش خصوصی) استخراج شده است.

در ژانویه ۲۰۱۵، استاندارد بین‌المللی حسابداری بخش عمومی شماره ۳۴ (صورت‌های مالی جداگانه) و ۳۵ (صورت‌های مالی تلفیقی) هر دو با هم جایگزین الزامات استاندارد بین‌المللی بخش عمومی شماره ۶ شدند. براساس مفاد استاندارد شماره ۳۵، تاریخ مؤثر اعمال این استاندارد از ابتدای ژانویه ۲۰۱۷ خواهد بود. لذا در این بخش ضمن انجام مروری کلی بر استاندارد شماره ۶، تفاوت‌های استاندارد شماره ۳۵ با استاندارد شماره ۶ بیان شده است.

مفاد این استاندارد، نحوه ارائه صورت‌های مالی تلفیقی دولت، شرایط کنترل یک واحد (شخصیت حسابداری) توسط واحد دیگر (شخصیت حسابداری دیگر) بوده و نحوه حسابداری تلفیق را مورد بحث قرار می‌دهد. استاندارد مذکور الزام می‌نماید کلیه واحد کنترل‌کننده، صورت‌های مالی تلفیقی را تهیه نمایند. در بحث دامنه شمول این استاندارد، نکاتی به شرح زیر ارائه شده است:

● هر دستگاهی که صورت‌های مالی را براساس مبنای تعهدی حسابداری تهیه و ارائه می‌کند، باید این استاندارد را در تهیه و ارائه صورت‌های مالی تلفیقی برای هر واحد اقتصادی، بکار گیرد.

این استاندارد همچنین باید در حسابداری واحدهای فرعی، واحدهای تحت کنترل مشترک و واحدهای وابسته در زمانی که دستگاه تصمیم می‌گیرد (یا براساس مقررات محلی ملزم است) صورت‌های مالی جداگانه را ارائه دهد، بکار می‌رود.

● این استاندارد برای کلیه دستگاه‌های بخش عمومی به استثنای شرکت‌های دولتی کاربرد دارد.

● مقدمه استاندارد بین‌المللی حسابداری بخش عمومی منتشر شده توسط

جدول ۲: دامنه صورت‌های مالی تلفیقی بخش عمومی – مربوط به قضاوت‌های معمول

سطح قضاوت	دامنه
عمومی	کل بخش عمومی ملی (دولت عمومی، ایالتی و محلی) کل بخش عمومی کل شرکت‌های غیرمالی که به‌طور عمومی مبادله می‌شوند
ایالت	بخش عمومی ایالتی و دولت محلی کل بخش عمومی (ایالتی) کل نهادهای دولت عمومی کل شرکت‌های غیرمالی که به‌طور عمومی مبادله می‌شوند

منبع: واکر (۲۰۰۹)

هیأت تدوین استاندارد‌های بین‌المللی حسابداری بخش عمومی تشریح می‌نماید که شرکت‌های بازرگانی دولتی، استاندارد‌های بین‌المللی گزارشگری مالی منتشر شده توسط هیأت تدوین استاندارد‌های بین‌المللی حسابداری را بکار می‌گیرند.

همچنین این استاندارد شامل بحث‌های مفصلی راجع به مفهوم کنترل است به‌گونه‌ای که در بخش عمومی اعمال می‌شود و در رابطه با تعیین وجود کنترل برای اهداف گزارشگری مالی کنترل، راهنما و دستورالعملی ارائه می‌کند. استاندارد بیان می‌دارد که کنترل، موضوعی قضائتی است مبتنی بر تعریف کنترل و شرایط هر مورد خاص، دو بخش کنترل عبارتند از: بخش توانایی، که توانایی راهبری سیاست‌های مالی و عملیاتی واحد تجاری است، و بخش انتفاع، توانایی کنترل واحد تجاری برای کسب منفعت از فعالیت‌های آن. بخش رویه‌های تلفیق این استاندارد مواردی به این شرح را در برمی‌گیرد: مانده‌ها، معاملات، درآمد‌ها و هزینه‌های بین واحدهای اقتصادی باید به‌طور کامل حذف شود. صورت‌های مالی واحدهای کنترل‌کننده و کنترل‌شونده باید براساس تاریخ گزارشگری یکسانی برای اهداف تلفیق تهیه شوند. اگر تاریخ‌های گزارشگری متفاوت نباشد بیشتر از سه ماه شود و تعدیلات برای معاملات و رویدادهای عمده باید متفاوتی استفاده شود، واحدهای تحت کنترل باید گزارش‌های مالی در تاریخ مشابه برای اهداف تلفیق تهیه نمایند. اگر تاریخ‌های گزارشگری مختلفی استفاده شود، این تفاوت نباید بیشتر از سه ماه شود و تعدیلات برای معاملات و رویدادهای عمده باید انجام شود. حقوق اقلیت براساس خالص دارایی‌ها/سرمایه در صورت وضعیت مالی و جدا از خالص دارایی‌ها/سرمایه واحد کنترل‌کننده گزارش می‌شود و همچنین به‌طور جداگانه در خالص مازاد اکسری در صورت عملکرد مالی ارائه خواهد شد. این استاندارد دو اصطلاح جدید روش بهای تمام شده و صورت‌های مالی مجزا، را تعریف می‌نماید.

بند ۱۰۶ این استاندارد به تشریح شرایطی پرداخته که یک واحد از تهیه صورت‌های مالی تلفیقی معاف می‌شود. مفاد این بند به شرح زیر است:

کلیه واحدهای تجاری اصلی، غیر از واحدهای تجاری که تمام شرایط زیر را دارا هستند، باید صورت‌های مالی تلفیقی را تهیه و صورت‌های مالی جداگانه خود را همراه آن ارائه کند:

۱- واحد اصلی (کنترل‌کننده):
الف) یک واحد فرعی تماماً تحت مالکیت است و استفاده‌کنندگان از چنین صورت‌های مالی احتمالاً وجود ندارند یا نیازهای اطلاعاتی آنها از طریق صورت‌های مالی تلفیقی واحد اصلی مرتفع می‌شود.

ب) یک واحد فرعی است که بخشی از آن تحت مالکیت یک دستگاه دیگر است و سایر مالکین وی از جمله انهایی که اجازه رأی ندارند، در خصوص این که واحد اصلی صورت‌های مالی تلفیقی ارائه نشود، مطلع شده‌اند و مخالفتی نکرده‌اند.

۲- ابزارهای بدهی یا سرمایه واحد اصلی در یک بازار عمومی مبادله نمی‌شود (یک بورس اوراق بهادار داخلی یا خارجی یا یک بازار غیر رسمی شامل بازارهای محلی و منطقه‌ای).

۳- واحد اصلی، صورت‌های مالی خود را به بورس اوراق بهادار یا سایر سازمان‌های قانونی، جهت انتشار انواع ابزارها در بازار عمومی، ارائه نکرده و در حال ارائه آن نیز نیست.

۴- واحد اصلی مادر یا واسطه‌ای سرمایه‌گذار صورت‌های مالی تلفیقی که منطبق با استانداردهای حسابداری بین‌المللی بخش عمومی است را تهیه نموده و برای استفاده عمومی در دسترس قرار داده است.

و نهایتاً موضوع دیگری که این استاندارد به آن پرداخته، روش ارزش ویژه و شرایط استفاده از روش حسابداری ارزش ویژه می‌باشد. (IPSAS 6)

همانگونه که در بالا اشاره شد، استاندارد بین‌المللی حسابداری بخش عمومی شماره ۳۵، جایگزین الزامات استاندارد بین‌المللی حسابداری بخش عمومی شماره ۶ در رابطه با صورت‌های مالی تلفیقی شد. این استاندارد همچنان ملزم نموده که کنترل با توجه به انتفاع و توانایی ارزیابی شود، اما تعریف کنترل تغییر کرده است و استاندارد همانگون راهنما و دستورالعمل مفصلی در مورد ارزیابی کنترل ارائه می‌نماید. تعریف کنترل بر توانایی کلیه واحد بر تحت تأثیر قرار دادن ماهیت و مبلغ سودها (منافع) از طریق اعمال قدرت بر واحد دیگر، تمرکز می‌نماید. این تعریف جدید از کنترل ممکن است ارزیابی‌های پیشین از کنترل و از این روایتکه واحدهای خاصی باید تلفیق شوند یا خیر را، تحت تأثیر قرار دهد.

استاندارد ۳۵ مفهوم واحدهای سرمایه‌گذاری را معرفی نموده است. به طور کلی، واحد سرمایه‌گذاری، سرمایه‌گذاری‌های خود را در واحدهای تحت کنترل براساس ارزش منصفانه و از طریق مازاد و کسری اندازه‌گیری می‌نماید. برخلاف استاندارد بین‌المللی حسابداری بخش عمومی شماره ۶، صورت‌های مالی تلفیقی و جداگانه، استاندارد بین‌المللی حسابداری بخش عمومی شماره ۳۵، دیگر مستثنی نمودن واحدهای تحت کنترل موقت از تلفیق را مجاز نمی‌داند (IPSAS 35)

در بالا اشاره شد که استاندارد شماره ۶ از استاندارد بین‌المللی شماره ۲۷ و استاندارد شماره ۳۵ نیز از استاندارد بین‌المللی گزارشگری مالی شماره ۱۰ استخراج شده است. لذا می‌توان گفت که استاندارد‌های تدوین شده از سوی هیأت تدوین استاندارد‌های بین‌المللی حسابداری بخش عمومی مبتنی بر استاندارد‌های بین‌المللی گزارشگری مالی به همراه مجموعه‌ای از تعدیل‌های متناسب با شرایط بخش عمومی است. (باغومیان و نقدی، ۱۳۹۴)

نتیجه‌گیری

بیش از سه دهه است که دولت‌ها صورت‌های مالی تلفیقی کل دولت بر مبنای تعهدی را تهیه می‌کنند. علی‌رغم این تجارب، نوشتارهای تخصصی در زمینه حسابداری تلفیق بخش عمومی پراکنده و اندک است. از دوده پیش که پیشنهاد شده دولتها در مواردی صورت‌های مالی تلفیقی جامع تهیه کنند، هیچ استاندارد پذیرفته شده حسابداری وجود نداشته که اعمال کنند.

در واقع، تا دوره اخیر همچنان بحث‌های محدودی از منطق نظری در پشتیبانی از تهیه گزارش‌های تلفیقی برای کل دولت وجود داشته است. تحقیقات و مقالات فدراسیون بین‌المللی حسابداران می‌تواند به عنوان تلاش‌های پیشرو برای استاندارد کردن فعالیت، حداقل برای کشورهایی که حسابداری تعهدی را در گزارش‌های مالی برای بخش عمومی پذیرفته‌اند، تلقی شود. استاندارد‌های حسابداری و مقالات بحث و بررسی از جنبه‌های با اهمیت متعددی ناسازگارند، به‌طوری که کمیته بخش عمومی فدراسیون بین‌المللی حسابداران که بعدها هیأت تدوین استاندارد‌های حسابداری بین‌المللی بخش عمومی نام گرفت، در تدوین استاندارد صورت‌های مالی تلفیقی بر رویکرد تصمیم‌گیری تمرکز نموده و همانگونه که در مقاله حاضر بحث شد، این رویکرد برای ویژگی‌های خاص و نیازهای بخش عمومی چندان مناسب نیست. با توجه به رویکرد اتخاذ شده در تدوین استاندارد‌ها توسط این هیأت چارچوب مفهومی حسابداری بخش عمومی شباهت‌های بسیاری زیادی به چارچوب مفهومی حسابداری

مجموعه مقالات سومین همایش ملی
استانداردهای حسابداری بخش عمومی
تاریخ: اول دی‌ماه ۱۳۹۵

قسمت آخر

بازرگانی دارد. با این دیدگاه که استاندارد‌های بخش بازرگانی تا حد زیادی برای بخش عمومی نیز مناسب هستند، مجموعه استاندارد‌های بین‌المللی حسابداری بخش عمومی بر مبنای استاندارد‌های بین‌المللی حسابداری تدوین شده‌اند (زارعی و غلامی، ۱۳۹۰) در سال‌های اخیر تحولاتی در نظام حسابداری و گزارشگری بخش عمومی کشور ما رخ داده که استفاده از مبنای حسابداری تعهدی از جمله تلاش‌های قابل‌ملاحظه در این حوزه است. اقدامات لازم برای بکارگیری و اجرایی شدن تحولات با تدوین دستورالعمل حسابداری تعهدی بخش عمومی از سوی وزارت اقتصاد و دارایی و تدوین استاندارد‌های بخش عمومی توسط سازمان حسابرسی پشتیبانی شده است. سازمان حسابرسی ضمن تدوین مفاهیم نظری گزارشگری بخش عمومی، تاکنون نه استاندارد مصوب نموده است و سه استاندارد نیز در مرحله پیش‌نویس قرار دارد. همانگونه که اشاره شد استفاده از حسابداری تعهدی مقدمه ورود به موضوع تهیه صورت‌های مالی تلفیقی است. در استاندارد شماره یک بخش عمومی ایران بیان شده که مسئولیت تهیه صورت‌های مالی تلفیقی دولت به عنوان یک مجموعه بر عهده وزارت امور اقتصادی و دارایی می‌باشد، صورت‌های مالی مذکور به تأیید رئیس قوه‌مجره می‌رسد، اما تاکنون استاندارد برای تهیه این صورت مالی تدوین نشده است. لذا بررسی چارچوب نظری تهیه این صورت مالی در این مقاله مدنظر قرار گرفته است.

چالش بسیار بااهمیتی که استاندارد‌گذار در ایران در این زمینه با آن مواجه خواهد بود، چگونگی تصمیم‌گیری در رابطه با آن است که کدام یک از دستگاه‌ها حائز شرایط شمول در گزارش مالی کل دولت صورت‌های مالی تلفیقی دولت هستند و کدام یک از دستگاه‌ها نیستند. در واقع مفهوم «کنترل» و برقراری مفاد آن عامل کلیدی پاسخگویی به این سؤال است.

همانگونه که اشاره شد طبق مفاد استاندارد بین‌المللی حسابداری بخش عمومی شماره ۶، مطابق با مفهوم کنترل در بخش بازرگانی، در بخش عمومی نیز آن را دو عامل توانایی و کسب انتفاع ارتباط می‌دهد، که برای ویژگی‌های خاص بخش عمومی جامع و کامل نیست. لذا مقاله در پاسخ به این چالش، موارد کلی راجع به ارائه صورت‌های مالی تلفیقی و دامنه آن مورد بررسی قرار داد، نتایج حاکی از آن است که شناسایی استفاده‌کنندگان و نیازهای اطلاعاتی آنها عوامل حائزاهمیتی برای تعیین دامنه این صورت‌های مالی است، علاوه بر آن به نظر می‌رسد که استفاده از رویکرد مسؤولیت پاسخگویی با ویژگی‌ها و شرایط خاص بخش عمومی جهت تهیه صورت‌های مالی تلفیقی سازگاری بیشتری دارد.

منابع:

- باباجانی، جعفر، (۱۳۹۴)، حسابداری و کنترل‌های مالی دولتی، (دهم)، تهران، دانشگاه علامه طباطبائی.
- باباجانی، جعفر، (۱۳۹۸)، ضرورت تدوین استاندارد‌های حسابداری و گزارشگری مالی بخش عمومی و چالش‌های فراروی آن، حسابرس، شماره ۶۸، ۸۴-۶۸.
- باغومیان، رافیک، نقدی، سجاد (۱۳۹۴)، استانداردهای بین‌المللی حسابداری بخش عمومی، چالش‌های پیشروی کشورها در حال توسعه، حسابرس ۷۷، ۱۵۷-۱۲۲.
- رستمی، شعیب، کهنسال، نمین (۱۳۹۵)، بررسی مفهومی لزوم تهیه صورت‌های مالی تلفیقی در بخش عمومی، مطالعات حسابداری و حسابرسی، سال پنجم، شماره ۱۸، ۱۱۳-۱۰۰.
- زارعی، بتول و غلامی، رضا (۱۳۹۰)، استاندارد‌های بین‌المللی حسابداری بخش عمومی، حسابرس ۵۵، ۱۸-۱.
- کافمی، مریم، (۱۳۹۵)، چالش‌های تدوین استاندارد‌های حسابداری دولتی و پیاده‌سازی آن، اولین همایش ملی فرصت‌های پژوهشی در حسابداری دولتی، تهران.

* Anthony, R. N. (1978), Financial Accounting in Nonbusiness Organizations: An Exploratory Study of Conceptual Issues, Stamford, Financial Accounting Standards Board. research report. Stamford.

* Christiaens, J. (2002), Symposium on local government accounting reforms in Europe: Introduction, Journal of Public Budgeting, Accounting & Financial Management, Vol. 14, No. 4, pp. 560-564.

* Cirstean, Andreea (2014), The need for public sector consolidated financial statements, Procedia Economics and Finance 15, 1289-1296.

* Chow, D. S. L., Humphrey, C., Moll, J. (2007), Developing Whole of Government Accounting in the UK: Grand Claims, Practical Complexities and a Suggested Future Research Agenda, Financial Accountability and Management 23(1), p. 27-54.

* Daniels, J. and Daniels, C. (1991), Municipal financial reports: What users want, Journal of A. counting and Public Policy, 10(1), pp. 15-38.

* Demski, J. S., Fellingham, J. C., Ijiri, Y. and Dunder, S. (2002), With introduction and concluding remarks by Glover, J. C. and Liang, P. J., Some thoughts on the intellectual foundations of accounting, Accounting Horizons, 16(2), pp. 157-168.

* Federal Financial Accounting Standards Advisory Board (FASAB), (2003) SFAS 24, Selected Standards for the Consolidated Report of the United States Government, January 2003.

* Grossi, G. & Tagesson, T. (2007), Consolidated financial reports in local government: a comparative analysis of IPSAS and SCMA, Kristianstad University College, Working Paper Series, 1-17.

* IASB (2004), International Accounting Standards. London: IASB.

* International Federation of Accountants (IFAC), (1991), Public Sector Committee Study 1, Financial Reporting by National Governments.

* International Federation of Accountants (IFAC), (1996), Public Sector Committee Study 8, The Government Financial Reporting Entity.



مناقصه
همراه با ارزیابی کیفی

یک مرحله‌ای
نوبت اول

مناقصه شماره: ۲۰۹۸۰۰۳۲۹۲۰۰۰۳۸

موضوع مناقصه: راهبری، نگهداری و تعمیرات تأسیسات و ابنیه ستادی سازمان بندر و دریانوردی محل، مهلت و نحوه دریافت اسناد: از تاریخ درج آگهی تا ساعت ۱۶:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۳ با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir امکان پذیر است.

محل و مهلت تسلیم پاکت پیشنهادها: مناقصه‌گران باید پاکت پیشنهادها را تا ساعت ۰۹:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۳ در سامانه ستاد بارگذاری و پاکت (الف) را به دبیرخانه مرکزی دستگاه مناقصه‌گزار به آدرس ذیل تسلیم و رسید دریافت نمایند.

محل و زمان گشایش پاکت پیشنهادها: پیشنهادهای مناقصه‌گران رأس ساعت ۱۰:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۳ در محل دفتر معاون مهندسی و توسعه امور زیربنایی واقع در طبقه دهم، ساختمان مرکزی سازمان بندر و دریانوردی به آدرس دستگاه مناقصه‌گزار مفتوح خواهد شد.

ضمین شرکت در مناقصه: مناقصه‌گران باید ضمانتنامه بانکی بدون قید و شرط و قابل تمدید به دفعات به مبلغ ۱۳۹۲،۱۳۹،۲۷۱ ریال، یا اصل فیش واریز وجه به شماره حساب

روزنامه مناقصه

۹۸/۱۱/۸ - ۹۹/۰۰/۰۰

**یک مرحله‌ای
نوبت اول**

شرکت پتروشیمی بوعلی سینا در نظر دارد ساخت کاتالیست راکتور مرحله اول هیدروژناسیون واحد تصفیه بنزین پپرولیز (پالادیوم بر پایه آلومینا) خود را واقع در ماهشهر، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی بندر امام خمینی (ره)، سایت ۴ را به اشخاص توانمند و واجد شرایط در این زمینه واگذار نماید.

۱. مهلت دریافت اسناد مناقصه و ارزیابی کیفی: هفت روز پس از انتشار نوبت دوم آگهی به نشانی مندرج در بند ۵

۲. آخرین مهلت تسلیم پاکت‌های مناقصه (الف، ب، ج) و ارزیابی کیفی: ۱۰ روز پس از خاتمه مهلت دریافت اسناد مناقصه به نشانی مندرج در بند ۵

۳. مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱۰،۶۰۰،۰۰۰،۰۰۰ (ده میلیارد و ششصد میلیون) ریال به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر یا سپرده نقدی در وجه شرکت پتروشیمی بوعلی سینا می‌باشد.

۴. زمان گشایش پاکت‌های مناقصه: با توجه به اینکه مناقصه با ارزیابی کیفی می‌باشد زمان گشایش پاکت‌ها بعداً به مناقصه‌گرانی که حداقل امتیاز را کسب نمایند اعلام می‌گردد.

۵. متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه به نشانی سایت اینترنتی شرکت پتروشیمی بوعلی سینا به نشانی WWW.BSPC.IR مراجعه نمایند.



مناقصه
همراه با ارزیابی کیفی

یک مرحله‌ای
نوبت اول

مناقصه شماره: ۲۰۹۸۰۰۳۲۹۲۰۰۰۳۸

موضوع مناقصه: راهبری، نگهداری و تعمیرات تأسیسات و ابنیه ستادی سازمان بندر و دریانوردی محل، مهلت و نحوه دریافت اسناد: از تاریخ درج آگهی تا ساعت ۱۶:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۳ با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir امکان پذیر است.

محل و مهلت تسلیم پاکت پیشنهادها: مناقصه‌گران باید پاکت پیشنهادها را تا ساعت ۰۹:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۳ در سامانه ستاد بارگذاری و پاکت (الف) را به دبیرخانه مرکزی دستگاه مناقصه‌گزار به آدرس ذیل تسلیم و رسید دریافت نمایند.

محل و زمان گشایش پاکت پیشنهادها: پیشنهادهای مناقصه‌گران رأس ساعت ۱۰:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۳ در محل دفتر معاون مهندسی و توسعه امور زیربنایی واقع در طبقه دهم، ساختمان مرکزی سازمان بندر و دریانوردی به آدرس دستگاه مناقصه‌گزار مفتوح خواهد شد.

ضمین شرکت در مناقصه: مناقصه‌گران باید ضمانتنامه بانکی بدون قید و شرط و قابل تمدید به دفعات به مبلغ ۱۳۹۲،۱۳۹،۲۷۱ ریال، یا اصل فیش واریز وجه به شماره حساب

روزنامه مناقصه

۹۸/۱۱/۸ - ۹۹/۰۰/۰۰

**یک مرحله‌ای
نوبت اول**

شرکت پتروشیمی بوعلی سینا در نظر دارد ساخت کاتالیست راکتور مرحله اول هیدروژناسیون واحد تصفیه بنزین پپرولیز (پالادیوم بر پایه آلومینا) خود را واقع در ماهشهر، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی بندر امام خمینی (ره)، سایت ۴ را به اشخاص توانمند و واجد شرایط در این زمینه واگذار نماید.

۱. مهلت دریافت اسناد مناقصه و ارزیابی کیفی: هفت روز پس از انتشار نوبت دوم آگهی به نشانی مندرج در بند ۵

۲. آخرین مهلت تسلیم پاکت‌های مناقصه (الف، ب، ج) و ارزیابی کیفی: ۱۰ روز پس از خاتمه مهلت دریافت اسناد مناقصه به نشانی مندرج در بند ۵

۳. مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱۰،۶۰۰،۰۰۰،۰۰۰ (ده میلیارد و ششصد میلیون) ریال به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر یا سپرده نقدی در وجه شرکت پتروشیمی بوعلی سینا می‌باشد.

۴. زمان گشایش پاکت‌های مناقصه: با توجه به اینکه مناقصه با ارزیابی کیفی می‌باشد زمان گشایش پاکت‌ها بعداً به مناقصه‌گرانی که حداقل امتیاز را کسب نمایند اعلام می‌گردد.

۵. متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه به نشانی سایت اینترنتی شرکت پتروشیمی بوعلی سینا به نشانی WWW.BSPC.IR مراجعه نمایند.

